
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.09.2021 г. №201
д.Саморядово

 О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Саморядовского сельсовета Больше-

солдатского района  от 07.11.2019 г. № 121

«О земельном налоге»

 В  соответствии  с частью 2 ст.387 и частью 1 ст.397 Налогового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом  от 29.09.2019 г. № 325-ФЗ (ред.от 02.07.2021 г. «О внесении  изменений  в часть 
первую и вторую Налогового Кодекса Российской  Федерации» , во исполнение требования протеста 
прокуратуры Большесолдатского района  от 31.08.2021 г. № 15-2021  на решение Собрания депутатов 
№121 от 07.11.2019 г. Собрание депутатов РЕШИЛО:

 1.Внести в решение Собрания депутатов Саморядовского депутатов сельсовета Большесолдатского 
района  от 07.11.2019 г. № 121 «О земельном налоге» следующие изменения:

 1.1. В пункте 4  решения Собрания депутатов исключить указанные сроки  уплаты авансовых платежей.

 1.2. Пункт 5  решения Собрания  депутатов  отменить.

2.Обнародовать настоящее решения путем размещения на официальном сайте администрации 
Саморядовского сельсовета  Большесолдатского района.

Председатель Собрания депутатов Т.Пылева

Саморядовского сельсовета

Большесолдатского района

Глава Саморядовского сельсовета

Большесолдатского района  С.Воронцов


